Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;
- Sở Y tế tỉnh Tuyên Quang;

- Các đơn vị Y tế trực thuộc Sở Y tế;
- Bảo hiểm xã hội tỉnh Tuyên Quang;

- Bảo hiểm xã hội cơ sở Hà Giang;

- UBND các xã, phường trên địa bàn Tỉnh;

- Hệ thống QLVB điện tử;
- Website Bệnh viện;
- Các khoa, phòng thuộc Bệnh viện PHCN Hà Giang;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hải Yến

SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNHVIỆN PHCN HÀ GIANG

Số: /TB-BVPHCNHG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P. Hà Giang 2, ngày 31 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang

tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Thông báo số 99/TB-UBND ngày 26 tháng 12 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về thời giờ làm việc hành chính của các cơ quan, tổ

chức, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang thông báo thời

gian làm việc của Bệnh viện cụ thể như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút

Thời gian làm việc: 8 giờ/01 ngày, từ Thứ 2 đến Thứ 6 hàng tuần, kể từ ngày 01

tháng 01 năm 2026 và thay thế Thông báo số 66/TB-BVPHCNHG ngày 07 tháng 10

năm 2025 của Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang.

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Giang tỉnh Tuyên Quang thông báo đến

các quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp và Nhân dân được biết.

		2025-12-31T15:59:41+0700

		2025-12-31T15:59:41+0700